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انقلاب ایران و کنفرانس امنیتی مونیخ 
کیوان جاوید

رضا پهلوی، مسیح علی نژاد و نازنین بنیادی روز 
۲۹ بهمن ۱۴۰۱ به   – شنبه ۱۸ فوریه ۲۰۲۳ 
نشستی در کنفرانس امنیتی مونیخ دعوت شدند. 
کنفرانس امنیتی مونیخ یک نشست رسمی بین 
که  است  خصوصی  پروژه  یک  نیست،  دولتها 
شخصیت های تاثیر گذار غیر دولتی، اما با نفوذ 
جمهوری  دارند.  قرار  آن  راس  در  بالا  سیاسی 
اولین بار در سال ۲۰۰۶ بود که  اسلامی برای 

توانست در این نشست شرکت کند. 

 انقلاب جاری در ایران که آوازه اش تمام جهان 



را در بر گرفته و توجه های همه دولتها و افکار 
است،  به خود جلب کرده  را  در غرب  عمومی 
نه  اینبار  شده  باعث  که  است  اصلی  دلیل  آن 
جمهوری اسلامی که مخالفین این حکومت در 
این کنفرانس امنیتی- سیاسی در مونیخ شرکت 
کنند. بی شک تعیین چنین ترکیبی از مخالفین 
جمهوری اسلامی یک انتخاب سیاسی آشکار از 
سوی برگزار کنندگان کنفرانس مونیخ است. در 
راس این انتخاب برای شرکت در این کنفرانس 
رضا پهلوی قرار داد که دولتها و مدیای رسمی 
بسیار علاقه مند هستند حتما از او بنام شاهزاده یاد 
کنند. با این همه، انتظار ما مردم ایران و مخالفین 
از  کشور  خارج  در  اسلامی  جمهوری  میلیونی 

دستاوردهای این کنفرانس چه باید باشد؟



هر آنچه که پشت پرده انتخاب این ترکیب می 
گذرد را با فرض اینکه دقیقا می دانیم این جمع 
رهبران و سخنگویان انقلاب ایران نیستند را برای 
لحظه ای کنار بگذاریم و به آنچه که می خواهیم 

اتفاق بیفتد بیاندیشیم.

در این نشست باید با صدای رسا اعلام شود این 
حکومت نه تنها نماینده مردم ایران نیست بلکه 
قاتل مردم ایران است و باید از مجامع بین المللی 
طرد شود. سفارت خانه های جمهوری اسلامی 
باید تعطیل و روابط دیپلماتیک با این حکومت 
قدم  باید قطع گردد. در  بچه کش  و  آدمکش 
اول و فورا سپاه پاسداران باید بعنوان یک نیروی 



مسلح تروریستی که هم در ایران در راس جنایات 
سازمان یافته و آدمکشی سیستماتیک است و هم 
بعنوان یک نیروی نظامی خطرناک در خارج از 
ایران و خصوصا در کشورهای منطقه یک پای 
اصلی تروریسم دولتی می باشد، باید از سوی این 
نیروی مسلح تروریست اعلام  بعنوان  کنفرانس 

شده و تحریم شود.

 کمتر از این خواسته ها از زبان هر شخصی در این 
کنفرانس جاری شود بیانگر خواست مردم ایران 
از دولتها و مجامع جهانی نیست. این افراد غیر از 
اینکه در این نشست فقط می توانند خواست مردم 
ایران مبنی بر سرنگونی جمهوری اسلامی را بیان 
کنند و هیچ مشروعیت دیگری بعنوان سخنگویان 



انقلاب ایران ندارند. انقلاب زن زندگی آزادی در 
ایران با “منشور ۲۰ تشکل” نمایندگی میشود و 
تنها از طریق برآورده شدن مفاد این منشور است 
که انقلاب علیه جمهوری اسلامی به پیروزی می 

رسد و مشروعیت سیاسی پیدا می کند.

کنفرانس امنیتی مونیخ تنها یک لحظه در سیر 
جمهوری  طرد  و  است  ایران  در  مردم  انقلاب 
اسلامی از این کنفرانس خود از نتایج این انقلاب 

است.

 
  شنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۱

۱۸ فوریه ۲۰۲۳



پیام ۲۷ بهمن: روز پیروزی نزدیک است!
حسن صالحی

در ۲۷ بهمن ۱۴۰۱  یکبار دیگر مردم در شهرهای 
سنندج،  شیراز،  اصفهان،  مشهد،  کرج ،  تهران، 
اراک،  رویدر هرمزگان، ایذه، مهاباد، نجف آباد، 
گنبدکاووس، اهواز، جوانرود، قزوین، یزد، بروجرد، 
ملایر،  کرمانشاه،  قروه،  گرگان،   تبریز،   رشت، 
اسفراین به خیابان آمدند و شعله های انقلاب را 
فروزان تر کردند. تنها در تهران در بیست منطقه 
تظاهرات خیابانی با شعار های ضد حکومتی برپا 
شد.  ۲۷ بهمن ۱۴۰۱ و برپایی اعتراضات در۲۴ 
شهر گواه مسلم دیگری بود که انقلاب نه فقط 
زنده است بلکه هر چه بیشتر عمیقتر و  سازمان 



تر به جلو قدم بر می دارد.

بهمن محصول یک   انقلاب در ۲۷  اوج جدید   
حرکت سازمانیافته و تدارکی وسیع بود. از چند 
هفته قبل از این روز، ۵۱ تشکل دانشجویی، دانش 
آموزان، مادران، پزشکان و کادر درمان، زنان و 
جوانان انقلابی محلات مختلف شهرهای سراسر 
کشور مشغول سازماندهی این حرکت شدند. اگر 
تلاش های این تشکل ها نبود این اتفاق درخشان 
به وقوع نمی پیوست.  همزمان باید به نقش رسانه 
های اجتماعی و خصوصا تلویزیون کانال جدید 
اشاره کرد که در اجتماعی و سراسری تر کردن 
همین  از  اند.  داشته  بسزایی  نقش  خیزش  این 
رو باید دست همه کسانی که با کاری خستگی 



ناپذیر امکان وقوع چنین روزی را فراهم آوردند 
انقلاب  تنور  شدن  تر  گرم  با  فشرد.  گرمی  به 
تبلیغات  با  اسلامی که  بهمن، جمهوری  در ۲۷ 
مسخره اش پایان اعتراضات مردم را اعلام کرده 
بود سیلی محکمی  از مردم انقلابی خورد و افق 

غلبه بر دشمن در دسترس تر شد.

تحرک انقلابی ۲۷ بهمن همچنین نشان داد که 
این انقلاب رهبران شایسته ای دارد که از اعماق 
اند و در خیابان و در محلات  برخاسته  جامعه 
مشغول سازماندهی و متشکل کردن مردم هستند. 
این رهبران پشتوانه قوی به پیروزی رساندن این 
انقلاب در مصاف با جمهوری اسلامی هستند. این 
رهبران همچنین به احدی اجازه نخواهند داد که 



انقلاب آنها را مصادره کند و یا به کجراه ببرد.

بهمن ۱۴۰۱  از سازماندهندگان ۲۷  آنچه که 
انتظار می رود این است که با حمایت از “منشور 
مطالبات  ۲۰ تشکل” پرچم مطالباتی این انقلاب 
را نیز افراشته نگه دارند و راه پیروزی انقلاب زن 
زندگی آزادی را هر چه بیشتر مهیا سازند. چرا 
دو  انسانی  و  روشن  مطالبات  و  که سازماندهی 

رکن مهم پیروزی هر انقلابی هستند.

شنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۱
۱۸ فوریه ۲۰۲۳



شلیک با توپخانه بی حجابی 
سروناز سینایی

عنوان  با  تیتری  در  فارس  خبرگزاری حکومتی 
با  گرفته اید”  اشتباه  قهوه خانه  با  را   “کتابخانه 
اذعان به موضوع بی حجابی اعضای زن کتابخانه 
ملی در تهران و برخورد مدیریت این کتابخانه 
با موضوع بی حجابی زنان و تعلیق عضویت این 

اعضا به مدت یک ماه خبر داد. 

این درحالی است که ویدئویی از مهندس زینب 
کاظم پور معترض به حجاب اجباری که یکی از 
نامزدهای زن هئیت رئیسه مجمع سازمان نظام 
مدیای  در  است  بوده  تهران  استان  مهندسی 



اجتماعی توجه کاربران زیادی را به خود جلب 
و  اعتراضی  وی ضمن صحبت های  است.  کرده 
عنوان کردن غیررسمی بودن این مجمع، بدلیل 
در  “بدحجاب”  زن  مهندسان  به  خشونت  ابراز 
خارج از سالن، حین ترک صحنه روسری خود 
را در مقابل بنر عکس خامنه ای پرتاب کرد و با 

استقبال حاضرین در سالن مواجه شد.

همانگونه که می بینید، انقلابی که در تار و پود 
از زنانه بودن تمام و  جامعه جاری است نشان 
کمال این انقلاب دارد و شجاعت زنان مبارز در 
ایران، بعد از قتل فجیعانه مهسا )ژینا( امینی یک 
نقطه عطف مهم در تاریخ چهل و چهار ساله مردم 
در مبارزه با جمهوری اسلامی است. زنانی که با 



جسارت و دلاوری روزانه جمهوری اسلامی را به 
چالش می کشند و این حکومت را به لبه پرتگاه 
انقلاب  نزدیک تر می کنند.  و  نزدیک  سرنگونی 
زنانه ای با شعار زن، زندگی، آزادی با مبارزات 
هر روزه با خواست سرنگونی جمهوری اسلامی و 
آزادی زن در راس این انقلاب به میدان آمده و به 
زندگی و آزادی معنایی جدید و پیشرو میبخشند 

و جهانیان را به حیرت وا داشته اند. 

چهار  این  در  اسلامی  جمهوری  وجودیکه  با 
دهه برای ایجاد رعب و وحشت با هدف تسلط 
خودکامگی خویش بر جامعه، فجیع ترین و ضد 
ننگین خود  را در کارنامه  انسانی ترین جنایات 
دارد اما مردم آزادیخواه و پیشرو در ایران دیگر 



واهمه ای ندارند و تا سرنگونی کامل این رژیم از 
پا نمی نشینند. 

زنان با توپخانه بی حجابی به سنگرهای فرتوت 
جمهوری اسلامی حمله کرده و با شعار انقلابی 
زن، زندگی، آزادی، و با از سر برداشتن حجاب 
در اماکن عمومی و مراسمات حکومتی، گور این 
حکومت را عمیق تر کنده و با سرعت هرچه تمامتر 

به سوی رهایی، آزادی و برابری پیش می روند. 
  

    
شنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۱

۱۸ فوریه ۲۰۲۳



انقلاب، پایان افزایش غول آسای تورم 
محسن ابراهیمی

در خبرها آمده است که کمیسیون تلفیق لایحه 
افزایش  بر  مبنی  پیشنهاد دولت  بودجه ۱۴۰۲ 
۲۰ درصدی حقوق سال آینده گروه های مختلف 

حقوق بگیر را تصویب کرد. 

بالای ۴۰ درصد  را  تورم  نرخ  دولتی  آمارهای 
باشد  واقعی  رقم  این  اگر  حتی  میکنند.  اعلام 
حقوق  میلیونها  خرید  قدرت  عملا  نیست؛  که 
خواهند  محرومتر  و  یافت  خواهد  کاهش  بگیر 
شد. یعنی اینکه “غول تورم” این افزایش بیست 

درصدی را خواهد بلعید.



قابل  غیر  افزایش  از  رژیم  خود  اقتصاددانان 
باره  در  و  میدهند  خبر  گرانی  و  تورم  کنترل 
عواقب سیاسی آن هشدار میدهند. رئیس اتاق 
بازرگانی تهران، مدتی پیش تویت کرده بود که 
با ادامه روند موجود “در ماه های آینده دولت 
با تورمی رو به رو خواهد شد که هیچ گاه در 

کشور تجربه نشده است”. 

برابر  چندین  کارگر  حقوق  که  کشوری  در 
آمار  طبق  که  در کشوری  است،  فقر  زیر خط 
نفر  هزار   ۷۰۰ و  میلیون   ۲۶“ کارش  وزارت 
و  پنجه  دست  فقر  با  مختلف  دهک های  در 
نرم می کنند که بخش قابل  توجهی از آن ها را 



معلوم  می دهند”،  تشکیل  کارگری  خانوار های 
است که افزایش تصاعدی تورم یعنی محرومتر 
کردن اکثریت محروم، یعنی به مرز گرسنگی 

راندن میلیونها انسان. 

اقتصاددانانی در میان محافل حکومتی که نگران 
آینده سیاسی حکومت هستند، کلی راه حل برای 
رهایی از تورم نشان دولت میدهند که معمولا 
هستند.  مطرح  داری  سرمایه  اقتصادهای  در 
مساله اما این است که نه حکومت اسلامی یک 
حکومت متعارف است و نه اقتصاد تحت سلطه 
متعارف  راه حل  که  متعارف  اقتصاد  یک  اش 

داشته باشد. 



سران حکومت اسلامی نه میخواهند و نه میتوانند 
نیازهای  به  دادن  پاسخ  برای  را  اقتصاد کشور 
این حکومت  مساله  دهند.  سامان  و  مردم سر 
خودش  بقای  اش  مساله  نیست.  مردم  زندگی 
است. راه بقای خودش را هم نه در پاسخ دادن 
به نیازهای مردم بلکه در حفظ و تقویت نیروهای 
باندهای  تقویت  و  حفظ  و  داخل  در  سرکوب 
تروریستی اش در منطقه جستجو میکند. تحمیل 
گرانی بر مردم اتفاقا یکی از مجراهای حفظ این 
نیروهاست. فقط با قطع ارز ارزان برای کالاهای 
اساسی مثل نان که سوبسیدی برای اقشار محروم 
بود، ۸ میلیارد دلار به جیبهای گشاد حکومت 
سرازیر شد که قطعا بخشی از هزینه حزب الله 
و حشدالعبی و دهها باند تروریستی در منطقه را 



تامین میکند. 

گسیخته  افسار  گرانی  و  تورم  کلام،  یک  در 
محصول مستقیم حکومت اسلامی است که به 
چپاول  را  جامعه  ثروت  گسیخته  افسار  نحوی 
میکند و فقط با پایان دادن به حیات حکومت 
اسلامی میتوان به آن پایان داد. کاری که  انقلاب 

“زن زندگی آزادی” آغاز کرده است! 

شنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۱
۱۸ فوریه ۲۰۲۳
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